
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                              Nr.486   

           (prot. Nr.31,  .§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000615120, 100000615104, 

100000615103, 100000614866, 100000615172, 100000614869, 100000614966, 

100000615213, 100000615214, 100000113377, 2631-84, 100000615173), atklāti balsojot: 

PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1.1. zemes gabalu 1488 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0451, ar kadastrālo 

vērtību 5297,00 EUR (pieci tūkstoši divi simti deviņdesmit septiņi eiro 00 centi); 

1.2. zemes gabalu 357 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 2977, Artilērijas ielas 

29 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1271,00 EUR (viens tūkstotis divi simti 

septiņdesmit viens eiro 00 centi); 

1.3. zemes gabalu 267 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 027 0227, Stropu ielas 43 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1675,00 EUR (viens tūkstotis seši simti septiņdesmit 

pieci eiro 00 centi); 

1.4. zemes gabalu 41 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2557, Balvu ielā 1C k-23-

766, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 321,00 EUR (trīs simti divdesmit viens eiro 00 centi); 

1.5. zemes gabalu 45 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1779, Balvu ielā 1C k-21-

731, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 352,00 EUR (trīs simti piecdesmit divi eiro 00 centi); 

1.6. zemes gabalu 1385 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0205, Stadiona ielas 

rajonā,  Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 13555,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci simti 

piecdesmit pieci eiro 00 centi); 

1.7. zemes gabalu 9434 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 3705, ar kadastrālo 

vērtību 2483,00 EUR (divi tūkstoši četri simti astoņdesmit trīs eiro 00 centi); 

1.8. zemes gabalu 544 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0167 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 008 0018), Vidzemes ielas 106 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo 

vērtību 1820,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit eiro 00 centi); 

1.9. zemes gabalu 60 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0235, Zeltkalna ielas 33 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 214,00 EUR (divi simti četrpadsmit eiro 00 centi); 

1.10. nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 011 1507, Imperatora ielā 2, Daugavpilī, kas 

sastāv no zemes gabala 1905 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 011 1507, ar bilances 

vērtību 3468,96 EUR (trīs tūkstoši četri simti sešdesmit astoņi eiro 96 centi) un ēkas, kadastra 



 2 

apzīmējums 0500 011 1507 001, ar bilances vērtību 18649,58 (astoņpadsmit tūkstoši seši 

simti četrdesmit deviņi eiro 58 centi); 

1.11. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Daugavpilī, Cialkovska ielā 6, dzīvokļa īpašumu 

Nr.84 ar kadastra Nr.0500 900 2902, kas  sastāv no dzīvokļa Nr.84 ar telpu kopējo platību 

26,7 m
2
, būves, kadastra apzīmējums 05000281610001, un zemes gabala, kadastra 

apzīmējums 0500 028 1610, 2668/523139 kopīpašuma domājamām daļām, ar bilances vērtību 

2851,80 EUR (divi tūkstoši astoņi simti  piecdesmit viens eiro 80 centi). 

2. Daugavpils pilsētas domes Komunālās saimniecības pārvaldei ņemt uzskaitē un iekļaut 

pārvaldes bilancē zemes gabalu 58103 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 2103, 

Vasarnīcu iela, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 8948,00 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit astoņi eiro 00 centi). 

 

Domes priekšsēdētājs    ( personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 

 


